Rex Syriæ miserat milites ad comprehendendum Eliatham, cumque ad eum venisset, nec illum viderunt, nec agnove-runt. *4. Reg. c. 6.*

Christus post resurrectionem non agnoscebatur à duobus discipulis in Emmaus civibus. Item S. M. Magdalena cum hortulanum existimabat. *H*

S. Gregorius Thaumaturgus, cum Diacono fugiens in mon-tem, à quodam proditus fuerat illis, qui cum persequaban-tur, designato loco ubi latitabant. Veniunt illi, & duas ar-bores vident non homines. Reversè proditori redarguunt. Ille ad locum rediit, & Gregorium cum Diacono, qui perse-quentibus paulò ante arbores visi fuerant; orantem reperit, atque ad fidem conversus, & ipse cum iidem ex persecutore profugus evasit. *Nissen. in ejus vita.*

* Cæcitas æquo animo perpassa.

I. Isaac Abraham filius ex Sara filius, annis 44. cæcus fuit, & toto tempore cæcitate illum patienter tulit, scilicet ab anno ætatis 137. usque ad annum quo mortuus est, videlicet ætatis 180. tot enim anni intercurrerunt inter tempus quo Jacob be-nedictionem fratris ab eo eriperat, & diem obitus ejusdem, ut colligitur ex *Gen. c. 27.*

Etiam

Etiam Tobias patientia in oculorum privatione enituit, po-A sterisque exemplum reliquit. Siquidem fatigato à sepultura accidit, ut calida hirundinum stercorea in oculos caderent dormientes ad parietem tecti domum. Hanc autem tentatio-nem idè permisit Deus evenire illi, ut posteris daretur exem-plum patientia illius, sicut & sancti Job. *Tob. c. 2.* Nam ut in Tristibus canit lib. 4. Eleg. 3. Ovid.

Quæ later, & inque bonis cessat non cognita rebus, Apparet virtus, arguiturque malis.

Siquidem Tobias juxta Græcos annis octo, & secundum Latinos tantum quatuor cæcus fuit, & cum de omnibus, quæ à Deo acceptæ, gauderet, etiam de cæcitate immisit gratias agebat. Neque enim idcirco contristatus est contra Deum, ait Textus, sed in Dei timore permansit.

S. Sinætica in vitis Patrum dixisse commemoratur: Si a-mittamus oculos, non seramus graviter, qui extollentia in-firumentum amittimus.

S. Didymus, qui annis LXXX. cæcus fuit erat in scripturis veratissimus, ita ut S. Hieronymus eum videntem appellaret. Rogatus autem à S. Antonio, an tristaretur, quod oculis pri-vertetur: cum id non abnuveret, suavitè eum compellans: Ni-hil, inquit, Antonius, o Didyme te offendat, quod carnali-bus oculis tibi orbus videris: desunt quidem tibi oculi ani-males, sed lætare, quod eos habes, quibus Deum vides: parum esse reputas oculis corporis privari, modò mentis lu-men in nobis retineamus. *Histor. Eccl. Eusebius, & Tri-part.*